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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93327801T

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit INTECH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr.1,Pallati 
Qender,kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat si me 

poshte specifikuar : a) Sherbim interneti me shumice dhe 
pakice.Sherbim interneti me fiber optike.Sherbim interneti 
me GPON.Sherbim interneti me rrjet kabllor.Sherbim 
interneti me rrjet coax.Sherbim interneti me 
wireless.Sherbim ndertim,design dhe mirembajtje website. b) 
Sherbime te ndryshme grafike.Sherbime programim website 
ne te gjitha gjuhet e programimit.Sherbim regjistrim domain 
perfshire dhe kombetaret (.al).Sherbim tranmetimi video. c) 
Instalime te rrjeteve me fibra optike,kabllor,instalime te 
rrjeteve elektrike,antena.Mirembajtje te rrjeteve me fibra 
optike,kabllor,antena.Sherbime te ndryshme 
informatike.Sherbime te ndryshme IT.Ndertim infrastrukture 
per rrjete fiber optike,kabllor ,antena. d) Ofrimi i Sherbimit 
Bar Kafe,sherbim restoranti,sherbim katering per klientet 
konsumatore te produkteve te ofruara. e) Import -eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
industrial,ushqimor dhe mallrave te tjera ,eksport dhe 
inportin e tyre,per qellim te biznesit. f) Kend lojrash per 
femije. g)Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice ,si kancelari,tonera,leter,lodra,aksesore te 



2

ndryshem,eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me 
ligjin dhe me formen e shoqerise. h) Ofrues te sherbimeve te 
printimit,qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware,menaxhim te sistemeve te printimit Pay per Use 
dhe Pay per Print. i) Import,eksport,tregtim i artikujve te 
kancelarise,paisjeve per zyra,konpjutera,printera,fotokopje, 
etj. j) Asistence teknike,riparime dhe instalime te pajisjeve 
konpjuterike per zyra dhe biznese. k) Import - Eksport dhe 
tregti letre te formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. l) 
Krijim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike,informatike 
dhe elektronike. m) Marrja pjese ne tendera dhe ankande si 
dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objekin e 
veprimtarise se saj.Importim,eksportim i produkteve te 
ndryshme .Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te 
ndryshme.Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice 
dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. n) Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne 
territorin e Repiblikes se Shqiperise.
Festime Rusta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlinGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr.1 ,ne qender 
te qytetit,godine 8 kate ,kati i pare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erlingjini74@gmail.com  
Telefon: 0674133222,067413311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345205-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA587B-199B-4D9E-BBAE-75E09E65D2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B78466-FFF6-4198-8CDA-A61B099755BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17252DA8-5FB3-42A9-84C5-D058F9120A94
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418199-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.11.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Nr.1 ,ne qender te qytetit,godine 8 kate ,kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464480-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimi i Z.Erlin 
Gjini dhe emërimi i Zj.Festime Rusta si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festime Rusta")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "05/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlin Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544714-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ME FIRMA.pdf
vendim ortaku intech.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
INTECH GROUP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 INTECH GROUP.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8CAFE-3D37-491D-9E19-D3A92E8C7720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996CE2FB-7DCD-4C02-BD85-E76A18286889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2023DF81-C13B-4BE2-ADA0-2B54F412F372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336126E-7E84-49C1-936E-495C8BC246C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A300E2-3C7C-4067-8CD6-B852B3D24F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A438BA-F547-4380-94F5-0436BF326DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101B918-6F4E-4E99-9CC2-C14311401C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A259F-65A8-4DDA-9735-C2DC1EFC5580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A259F-65A8-4DDA-9735-C2DC1EFC5580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA9010-3AA6-4A06-B116-0DDAA7549B61
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17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671520-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0683294455")          u be            ("0674133222,067413311")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760356-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 INTECH GROUP.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
INTECH GROUP OK.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 INTECH GROUP.pdf
Bilanci 2020 INTECH SHPK NIPT L93327801T.pdf

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568E224E-C6D8-4A1F-9B01-62BF5B21AB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212211D-44B7-4722-9F9C-8B4E2CCB4F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DBDBB-EE07-48E8-906E-E8D8D5A2D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DBDBB-EE07-48E8-906E-E8D8D5A2D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DAACB4-9D6D-4A9F-8238-4FF51BB42645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7C3D5-E8E1-4D95-B204-BEFDEF01AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7C3D5-E8E1-4D95-B204-BEFDEF01AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC2E4CC-5E2E-4853-9AF9-30FA73074A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E9DDE6-00B3-4887-9EA2-3F69D2DB840C

